

NP 145 / NS 709

RECEBEMOS DE SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 1.677,50	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO 2 COMPANHIA DE FRONTEIRA	Nº: 000.000.961 SÉRIE : 1

SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA RUA DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO, 531  JARDIM PIAZZA DI ROMA SOROCABA SP TEL/FAX: 153202913 CEP: 18051795	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.961 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3522 0718 2022 0300 0126 5500 1000 0009 6110 4327 7002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU RECEB. DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220888126702 - 06/07/2022 14:27:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 669948807117	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 18.202.203/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE		2022NE96	
NOME/RAZÃO SOCIAL 2 COMPANHIA DE FRONTEIRA		CNPJ/CPF 09.586.056/0001-44	DATA DA EMISSÃO 06/07/2022
ENDEREÇO RUA CAPITAO CANTALICE, 1077		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 79280-000
MUNICÍPIO PORTO MURTINHO		FONE/FAX (67) 3287-1330	UF MS
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:11:12

FATURA		
Número	Data Vcto	Valor
001	06/07/2022	1.677,50

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.677,50		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 533,02	VALOR TOTAL DA NOTA 1.677,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL CARVALIMA TRANSP. LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTI	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF 33.070.814/0003-13	
ENDEREÇO AV. ALEXANDRE COLARES, 340				MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 113112230110	
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE CX	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 170,000	PESO LIQUIDO 170,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000000506	ITEM COMPRA: 04 - ALGICIDA USO TRATAMENTO AGUA DE PISCINA, TIPO CHOQUE (LOTE: 3312)	29239050	0 102	6102	LT	50,0000	12,0000	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	188,70
000000000508	ITEM COMPRA: 05 - ALGICIDA USO TRATAMENTO AGUA DE PISCINA, TIPO MANUTENCAO (LOTE: 3213)	29239050	0 102	6102	LT	50,0000	11,0000	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172,98
000000000510	ITEM COMPRA: 06 - CLARIFICANTE INDICACAO AGLOMERAR AS PART. PEQ. SUSP. NA PISCINA (LOTE: 1729)	29239090	0 102	6102	LT	50,0000	7,1500	357,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,43
000000000512	ITEM COMPRA: 07 - LIMPA BORDA, APLICACAO LIMPEZA BORDA DE PISCINAS (LOTE: 1623)	34029039	0 102	6102	LT	20,0000	8,5000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,91

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 326720	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO NR 2022NE96PROCESSO 64421002592202240DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO REFERENTE A 2022NC0087 07 DA DIRETORIA DE GESTAO ORCAMENTARIA DE 01 JUN22. CONFORME DIEX NR 252 ALMOX 20JUN22. PREGAO 25/2021 DO 17 BA TALHAO DE INFANTARIA DE FRONTEIRA UASG 160145BANCO DO BRASIL AG: 6962-0C/C: 32883-9VENCIMENTO: 30 DEMPRESA OPT ANTE PELO SIMPLES NACIONALLOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO 2 COMPANHIA DE FRONTEIRA, DE SEGUNDA A QUINTA DAS 9H 30 AS 11H15 E 13H30 AS 16H15, SEXTA DAS 8H AS 11H30. - CONTATO 1 SARGENTO VIANA (62) 99850-7818COTACAO NR : 19 58642 (EDUARDO) Voce pagou aproximadamente 31,77% em impostos, sendo:	RESERVADO AO FISCO